
      Тарифы на коммунальные услуги, утвержденные для МУП «РСО го Серебряные Пруды» на 2020 год. 
 

 

Услуга 

Распоряжения Комитета по ценам и тарифам 
Московской области 

 
ед. изм. 

 

Тариф для предприятий без НДС Тарифы для населения 

с 1.01.2020 г по 
30.06.2020 г 

с 1.07.2020 г по 
31.12.2020 г 

с 1.01.2020 г по 
31.06.2020 г 

с 1.07.2020 г по 
31.12.2020 г 

Тепловая 
энергия 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 
Московской области №432-Р от 20.12.2019 г 

Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 
Московской области                 №39-Р от 
27.03.2020 «О внесении изменений...» 

руб./Гкал 

 
 

2565,98 

 
 

2565,98 

 
 

3079,18 

 
 

2956,01 

Холодная вода 
Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 
Московской области №425-Р от 20.12.2019г 

руб./м3 

 
29,44 

 
30,60 

 
35,33 

 
36,72 

Водоотведение 
Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 
Московской области №425-Р от 20.12.2019г 

руб./м3 

 
51,24 

 
51,24 

 

 
61,49 

 
61,49 

Горячая вода 
Распоряжение Комитета по ценам и тарифам 
Московской области №438-Р от 20.12.2019 
года 

Компонент 
на 

холодную 
воду, 

руб./м3 

 
29,44 

 
30,60 

 
33,71 

 
36,72 

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
руб./Гкал 

 
2565,98 

 
2565,98 

 
3079,18 

 
2956,01 

Тариф на 
горячую 

воду 

 
179,55 

 
180,71 

 

 
215,46 

 
209,65 

 


